様式第２号（第７条関係）

東温市中小企業振興資金融資制度補助金交付請求書

　　　　請求額　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　但し　東温市中小企業振興資金融資制度補助金

　　　　　　　　　内訳　保証料補助金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　利子補給金　　　　　　　　　　円
上記のとおり請求します。
　令和　　年　　月　　日
　東温市長　加　藤　　章　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　（振込希望金融機関）

	金融機関名

	銀　　行

信用金庫
農　　協

	本店・支店

本所・支所

	口座種目
	普　通　・　当　座

	口座番号

	ふりがな

口座名義人